O fornecimento será efetuado de forma parcelada, conforme solicitação da Secretaria Municipal. 

4. 	CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

. 

S. 	CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
1. O valor total da contratação é de R$ 1.266,30 (mil duzentos e sessenta e seis reais e trinta centavos). 
2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais